городской округ г.Дивногорск Красноярского края

Дивногорский городской Совет депутатов

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

      22.12.2021		               г. Дивногорск                                     № 17-115– ГС

О внесении дополнений в решение Дивногорского городского Совета депутатов
от 27.09.2016 №9-109-ГС «Об утверждении Положения о сообщении лицами,
замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления
муниципального образования г.Дивногорск, о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, его сдаче, оценке и реализации (выкупе)»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 №10 (пункт 12), на основании протеста прокурора города Дивногорска от 20.10.2021 № 7-2-2021, руководствуясь статьями 26, 50, 57 Устава города,  Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

	1.  Внести в решение Дивногорского городского Совета депутатов от   27.09.2016 №9-109-ГС «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования г.Дивногорск, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, его сдаче, оценке и реализации (выкупе)» (далее - Положение) дополнение следующего содержания:
1.1. Пункт 13 Положения дополнить следующими словами «для обеспечения деятельности государственного (муниципального) органа, фонда или иной организации».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Огни Енисея» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан и информационной политике (Коршун Е.Г.).

Глава города                                                                               С.И. Егоров

Председатель
городского Совета депутатов                                                     Ю.И. Мурашов